
FAKTÚRA C.: 410150333 Prijatá faktúra
zaúčtovaná na / 321 Potí;: L

Strana: 1/1

DODÁVATEĽ:

Bratislavské kultúrne a
informačné stredisko,
príspevková organizácia

Židovská l
81515

IČO:
DIČ:
IČ DPH:

Bratislava
30794544
2021795358
SK202179535S

Bankové spojenie: 5028001067 / 0900
Slovenská sporiteľňa a.s.

IBAN: SKOS0900000000502S001067

SWIFT: GJLBASKBX
Register:
s.Žo-2004 /02568/2/10C, s.Žo-2005/28252/2/Z04,
č.živnosíenského registra 111-26311

ODBERATEĽ: IČO: 00603147

DIČ: 2020804170

IČ DPH:

Mestská časť Bral išla va-Staré mesto

Vajanského nábrežie 65/3

31421 Bratislava

Dátum splatnosti:
Dátum vystavenia:
Dátum dodania:
Spôsob platby:

Konštantný symbol:

Variabilný symbol:

08.11.2015
09.10.2015
26.09.2015

Platobný príkaz

0308
410150333

Fakturujeme Vám na základe Zmluvy o dielo č.154/2015 demontáž pódia na Hviezdoslavovom námestí dňa 26.9.2015

Názov Množstvo i MJ Jednotková Cena bez DPH J Sadzba
cena DPHv%,

DPH

demontáž pódia 1,000 350,000 350,00 20,00 70,00

Cena s DPH

420,00

Sadzba %

20,00

0,00

0,00

0,00

K úhrade

Základ dane:

350,00

0,00

0,00

0,00

350,00

Záloha:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdiel:

350,00

0,00

0,00

0,00

350,00

DPH:

70,00

0,00

0,00

0,00

70,00

Celkom

420,00

0,00

0,00

0,00

420,00

K úhrade: 420,00 EUR

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatností
uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške.
Táto faktúra slúži zároveň ako dodací list. Prevzal:

BríiíSl^ské fcu|íime 3 iríorm^jrié
stredisko

Vyhotovil:

Telefón:

E-mail:
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Pečiatka a podpis
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S° 23-10-2015


